О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы
от 30.03.2016 № 1885 «Об  утверждении  текущего плана
благоустройства  территории  муниципального образования
«Город Псков» на 2016 год»

[bookmark: _GoBack]В связи с высокой плотностью пролегания подземных инженерных сетей на придомовой территории по адресу: г. Псков, Кресты, д.27,29, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки и принятия перспективного и текущего (на очередной год) планов благоустройства и озеленения территории муниципального образования «Город Псков», утвержденным решением Псковской городской Думы от 29.04.2013 N 535, руководствуясь ст.23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская  городская  Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в Приложение «План благоустройства и озеленения территории муниципального образования «Город Псков» на 2016 год» к Решению Псковской городской Думы от 30.03.2016 № 1885 «Об  утверждении  текущего плана благоустройства  территории  муниципального образования «Город Псков» на 2016 год» следующее изменение:
  1) строку 4 Приложения N9 «План адресов, рекомендованных к установке детских игровых площадок в 2016 году» изложить в следующей редакции:
	4.
	В течение 2016 года
	Кресты, д.115
	Округ N4
Гаврилов С.В.

»

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

Глава города Пскова                                                                                                    И.Н. Цецерский